
  Зеленоградская Федерация футбола
  Протокол матча   Детская лига 2010/11

  Дата и время проведения   17 марта 2024 16:00   Место проведения   ФОК "Рекорд"

  Виктория-2011 (г. Химки)   Сириус (г. Зеленоград)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Астафуров Илья
Батьянов Егор
Бубенок Прохор
Волосенков Лев
Дерябин Ярослав
Карасев Алексей
Климов Владимир
Корчагин Артем
Лазарев Мирон
Мозолев Юрий
Никитченко Матвей
Нкуэнтье Чокоте Александр
Трипака Федор
Федотов Дмитрий
Формалин Иван
Харитонов Михаил
Химич Илья
Хорошенков Дмитрий
Хорошенков Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Велиев Ибрагим
Виноградов Иван
Глущенко Степан
Голенцов Святослав
Дёмин Андрей
Жиганов Константин
Калинцев Алексей
Марин Матвей
Новиков Александр
Новиков Захар
Однолько Вячеслав
Осипов Алексей
Пронин Станислав
Сайко Макар
Смирнов Ярослав
Стругин Кирилл
Хайлов Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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